R$ 81,60 (oitenta e um reais e sessenta centavos). 

Ata SRP nº 158/2025 
Contratada: COMERCIAL MONTEVERDE LTDA - 42.098.167/0001-87. 
Valor: R$ 56,90 (cinquenta e seis reais e noventa centavos). 

Ata SRP nº 159/2025 
Contratada: HM INFORMÁTICA LTDA - 34.240.500/0001-12. 
Valor: R$ 5.282,69 (cinco mil e duzentos e oitenta e dois reais e sessenta e 
nove centavos). 

Ata SRP nº 160/2025 
Contratada: MTB CIENTIFICA EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS 
LTDA - 31.824.369/0001-42. 
Valor: R$ 15.400,00 (quinze mil e quatrocentos reais). 

Ata SRP nº 161/2025 
Contratada: OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA - 46.777.902/0001-
30. 
Valor: R$ 50,00 (cinquenta reais). 

Ata SRP nº 162/2025 
Contratada: PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA - 
47.695.345/0001-70. 
Valor: R$ 1.000,00 (mil reais). 

Valor Total do Processo: R$ 21.871,19 (vinte e um mil e oitocentos e setenta e 
um reais e dezenove centavos).